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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden deltar i förberedelserna för en gemensam 

ramavtalsupphandling av jourhemsverksamhet genom att uppdra 

åt förvaltningschefen vid socialförvaltningen att utarbeta ett 

förslag till förfrågningsunderlag. Nämnden tar därefter ställning 

till deltagande i upphandlingen och till förfrågningsunderlag vid 

sammanträdet den 21 maj 2015. 

 

 

 

 

 

 

Per-Ove Mattsson  

tillförordnad stadsdelsdirektör  

 

 
 

Sammanfattning 

Socialnämnden bjuder in samtliga stadsdelsnämnder till en 

förnyad gemensam ramavtalsupphandling av jourhems-

verksamhet. Nuvarande ramavtal löper ut den 31 december 2015 

och kan inte förlängas ytterligare.  

 

Förvaltningen ser ett fortsatt behov av dessa insatser och föreslår 

därför att nämnden deltar i förberedelserna av den gemensamma 

upphandlingen genom att uppdra åt förvaltningschefen vid social-

förvaltningen att utarbeta ett förslag till förfrågningsunderlag. 

Nämnden tar därefter ställning till deltagande i upphandlingen 

och till förfrågningsunderlag under maj månad 2015. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen beställare – äldreomsorg, 

funktionsnedsättning, individ och familj inklusive socialpsykiatri. 

 

Ärendet 

Stockholms stad har under de senaste åren genomfört 

gemensamma upphandlingar av ramavtal om insatser inom 

individ- och familjeomsorgen för barn, ungdomar och deras 

familjer, som komplement till stadens egna verksamheter. Vid 

upphandlingarna har samtliga 14 stadsdelsnämnder och 

socialnämnden deltagit. Socialnämnden har ansvarat för 

samordningen av upphandlingen och den därpå följande 

avtalsförvaltningen och uppföljningen. Nuvarande ramavtal som 

inkluderar jourhemsverksamhet löper ut den 31 december 2015 

och kan inte förlängas ytterligare.   

 

För närvarande förbereds gemensamma upphandlingar av insatser 

för barn, unga och familjer där jourhemsverksamhet har 

exkluderats. 

 

I stadens budget för år 2015 ges ett uppdrag till socialnämnden 

att i samarbete med stadsdelsnämnderna göra en genomlysning 

av stadens jourhems- och familjehemsvård. I avvaktan på 

resultatet måste tillgången till jourhemsplatser säkerställas. 

Insatserna ska vara ett komplement till stadens egna 

verksamheter i form av egen regi eller entreprenad.  

 

Socialnämnden bjuder nu in samtliga stadsdelsnämnder till en 

förnyad upphandling av jourhemsverksamhet, där socialnämnden 

återigen föreslås ansvara för genomförandet liksom för avtals-

förvaltning och verksamhetsuppföljning. Placerande nämnd 

ansvarar liksom tidigare för uppföljning på individnivå. 

 

Enligt socialförvaltningens tidplan kommer ett förfrågnings-

underlag att kunna behandlas av berörda nämnder i maj i år. 

Under förutsättning av nämndernas beslut kommer sedan till-

delningsbeslut att fattas av socialförvaltningens förvaltningschef.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser ett fortsatt behov av jourhemsverksamhet och 

föreslår därför att nämnden deltar i förberedelserna för en 

gemensam ramavtalsupphandling av jourhemsverksamhet genom 

att uppdra åt förvaltningschefen vid socialförvaltningen att 
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utarbeta ett förslag till förfrågningsunderlag. Nämnden kommer i 

så fall därefter att få ta ställning till deltagande i upphandlingen 

och till förfrågningsunderlag vid sitt sammanträde den 21 maj 

2015. 


